
Høringens saksnummer: 23/2603
Høring: Høring - Rapporten "Gjennomgang av allmennlegetjenesten"
Levert: 22.09.2023 09:24
Svartype: 
Jeg svarte som: Bruker- og interesseorganisasjon
Avsender: Legemiddelindustrien (LMI)
Kontaktperson: Anne Margrethe Hausken Nordberg
Kontakt e-post: hausken@lmi.no

Kvittering på innsendt høringssvar på Høring -
Rapporten "Gjennomgang av
allmennlegetjenesten"

Høringssvar fra Legemiddelindustrien (LMI) 22.9.2023

LMI ønsker å kommentere ett av forslagene fra ekspertutvalget for
allmennlegetjenesten: «Profesjonsnøytrale takster for legekontor organisert som
virksomheter.» Dette med tanke på å øke omfanget av vaksinasjon i apotek.

LMI mener at profesjonsnøytrale takster ikke bør begrenses til å gjelde innenfor
legekontor organisert som virksomheter. For å sikre en bærekraftig helsetjeneste bør
ansvar og oppgaver deles også med helsepersonell utenfor legekontoret, og dette
bør videre utløse profesjonsnøytrale takster.

Vaksinasjon i apotek avlaster allmennlegetjenesten, og gir samtidig bedre
tilgjengelighet til vaksiner for pasientene. Økt vaksinasjonsdekning vil i neste
omgang kunne redusere sykdomsbyrden i befolkningen, og redusere belastningen på
så vel legekontor som sykehus. Forebygging via vaksiner er dessuten viktig for å
begrense bruk av antibiotika og utvikling av antibiotikaresistens.

LMI foreslå at farmasøyter i apotek gis rekvireringsrett for alle ikke-levende vaksiner.
LMI mener at rekvirering og administrering av vaksiner bør utløse profesjonsnøytrale
takster for alle aktører, uavhengig av om aktørene tilhører legekontor eller ikke.

Avslutningsvis tror vi at det vil kreve nytenking å sikre riktig legemiddelbruk i
framtiden, med økende press på helsetjenesten generelt og allmennlegetjenesten
spesielt. Vi etterlyser en bedre utnyttelse av kompetansen som finnes hos
farmasøyter og i apotek på dette området. LMI støtter Apotekforeningens
høringssvar, som gir eksempler på hvordan dette kan skje i praksis.

Alle svar må gjennom en manuell godkjenning før de blir synlige på
www.regjeringen.no.
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